上下水道料金の特別減免申請書
（令和３年８月豪雨による災害）

申請日　令和３年　　月　　日
白石町長　田島　健一　様

水道設置場所　白石町大字
水 栓 番 号
水道使用者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電 話 番 号

令和３年８月豪雨により家屋等が浸水し、清掃等に使用したので、下記のとおり上下水道料金の減免を申請します。
また、佐賀西部広域水道企業団の水道情報を閲覧されることについて同意します。
記
１．被害の程度　　　　　床上浸水 ・ 床下浸水 ・ その他（　　　　　　　　　　　）
２．清掃等での使用期間　　　　　　月　　日から　　　月　　日まで
※使用水量によっては、減免の対象とならない場合もあります。
[bookmark: _GoBack]

以下は、窓口で処理しますので、記入不要です。
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
窓口処理欄
令和３年　９月検針水量　　　　㎥（ ７月　 　　㎥、 8月　　 　㎥）
[bookmark: _Hlk80340874][bookmark: _Hlk80340756]令和２年　９月検針水量　　　　㎥（ ７月　 　　㎥、 8月　 　　㎥）

減免水量　　　㎥                　 確認日　　　月　　 日　　　印
※減免水量によっては、２ヵ月に分けて差し引く場合も有
（令和　 年 　月請求分から　　㎥）     処理日　　　月　　 日　　　印
（令和 　年　 月請求分から　　㎥）     処理日　　　月　　 日　　　印